

Årsredovisning för
H. Expert Måleri AB

556858-9245

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Haissam Al chadidah
Styrelseledamot

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för H. Expert Måleri AB, 556858-9245, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat från cirka 4,5 miljoner kronor till cirka 1,7 miljoner kronor, vilket motsvarar en minskning om ungefär 62 %.

Den huvudsakliga orsaken till omsättningsnedgången är brist på nya uppdrag under året samt resursbrist på personal, vilket begränsade bolagets kapacitet att åta sig och genomföra fler projekt.

Bolaget arbetar aktivt med att stärka bemanningen och intensifiera försäljningsinsatserna för att återgå till en stabilare omsättningsnivå kommande år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 710 970	4 460 782
Resultat efter finansiella poster	-123 523	449 296
Soliditet %	56,3	77,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	642 577	359 711
Balanseras i ny räkning		359 711	-359 711
Årets resultat			-140 891
Belopp vid årets utgång	50 000	1 002 288	-140 891

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 002 288
Årets resultat	-140 891
Summa	861 397
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	661 397
Summa	861 397

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 710 970	4 460 782
Övriga rörelseintäkter		33 803	723 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 744 773	5 183 996
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-484 466	-1 915 282
Övriga externa kostnader		-752 984	-541 593
Personalkostnader	2	-459 084	-2 258 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 881	-17 865
Summa rörelsekostnader		-1 835 415	-4 733 576
Rörelseresultat		-90 642	450 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 743	1 663
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 624	-2 787
Summa finansiella poster		-32 881	-1 124
Resultat efter finansiella poster		-123 523	449 296
Resultat före skatt		-123 523	449 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 368	-89 585
Årets resultat		-140 891	359 711

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	651 588	85 893
Summa materiella anläggningstillgångar		651 588	85 893
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	24 300	24 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 300	24 300
Summa anläggningstillgångar		675 888	110 193
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 000	28 465
Övriga fordringar		125 852	77 581
Summa kortfristiga fordringar		152 852	106 046
Kassa och bank			
Kassa och bank		790 974	1 134 467
Summa kassa och bank		790 974	1 134 467
Summa omsättningstillgångar		943 826	1 240 513
SUMMA TILLGÅNGAR		1 619 714	1 350 706

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 002 288	642 577
Årets resultat		-140 891	359 711
Summa fritt eget kapital		861 397	1 002 288
Summa eget kapital		911 397	1 052 288
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		549 761	26 070
Summa långfristiga skulder		549 761	26 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		127 959	79 898
Skatteskulder		11 364	56 461
Övriga skulder		12 733	28 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	107 860
Summa kortfristiga skulder		158 556	272 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 619 714	1 350 706

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	140 958	37 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	704 576	103 758
Utgående anskaffningsvärden	845 534	140 958
Ingående avskrivningar	-55 065	-37 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-138 881	-17 865
Utgående avskrivningar	-193 946	-55 065
Redovisat värde	651 588	85 893

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 300	24 300
Utgående anskaffningsvärden	24 300	24 300
Redovisat värde	24 300	24 300

Not 5 Långfristiga skulder

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	230 000	230 000
Summa ställda säkerheter	230 000	230 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-17

Stockholm, den dagen som framgår av min elektroniska signatur

Haissam Al chadidah

Haissam Al chadidah
Styrelseledamot

2025-12-17

Datum